¹ [Abridged from the Registrum Magni Sigilli, lib. xxvi., no. 372. MS. Gen. Reg. House. Edinb.]

By a writ, dated at Aberdeen on the fourth day of October, 1444, James of Forbes, son and heir of Sir Alexander of Forbes of that ilk, knight, bound himself that so soon as his redoubted lord, Sir Alexander of Seton of Gordon, should give him charter and seisin of the lands or Fyndlettir, Kyneragy, Tulymar, Tulykery, Tulyfour, and Tulyroch, in the parish of Touch, and barony of Cluny; or of the lands of Estir Tolmade, Westir Tolmade, Tornavythyn, Tulyroch, Tulyfour, and Tulykery, in the barony of Cluny, he should resign in his lord's hands the lands of Corseindawe, Kebydy, Ordiqyhork, Achkebydy, Ruthynachloch, and Tulycarn.—(Original in the charter room at Gordon Castle, printed above p. 340.)]

Protestatio Jacobi de Forbas filii et heredis Domini Alexandri domini de Forbas de successione Comiti Angusie.¹—(A.D. 1445.)

In Dei nomine Amen Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat . . . quod anno ab incarnatione eiusdem millesimo quadringentesimo quadragésimo quinto . . . mensis Julii die prima . . . In serenissimi principis ac domini nostri Jacobi Regis Scotorum illustrissimi ac aliorum illustrium dominorum videlicet Dominorum Comitum de Douglas et de Craufurd plurimorumque baronum in plano parlamento dicti domini nostri Regis sedentium meique notarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus Jacobus de Forbas filius et heres Domini Alexandri domini de Forbas publice protestatus est quod si aliquod decretum seu iudicium contra Dominum Jacobum comitem Angusie contingeret esse promulgatum siue perlatum quod illud sibi nullum generet preiudicium penes feudum et hereditatem sibi contingentem ratione tallie ex successione predicto Domino Comiti Angusie Super quaquidem protestacione prefatus Jacobus Forbas a me notario publico infrascripto sibi publicum petiit fieri instrumentum Acta erant hec in pretorio burgi de Edynburgh hora quasi sexta post meridiem . . . presentibus nobilibus et potentibus dominis Henrico domino de Dalketh Willemo domino de Somerville Andrea domino Gray de Foulis et Patricio domino de Glammys cum multis aliis testibus . . .

Et ego Jacobus de Parkle clericus Sanctiandree dioceseos publicus auctoritate imperiali notarius [*etc. in forma communi.*]

Judicium contra Jacobum comitem Angusie.²—(A.D. 1445.)

In Dei nomine amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

¹ [Abridged from the original in the charter room at Castle Forbes.]